СОВЕТ  СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

                                            РЕШЕНИЕ
№ 4                                                                от 19.09.2015 года
    Об избрании  заместителя главы муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение»

       В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» представительный орган муниципального образования РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем  Главы  муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение»  Калукова Алексея Владимировича, депутата округа № 5   по Сунчелеевскому избирательному участку №  599.

Глава Сунчелеевского
сельского поселения:                               Крайнова И.В.